در غير اين صورت داشتن تجربه و توانمندی سياسي برای حکام به جز این که آنان را به سرعت بسوی مزدوران حلقه بگوش دولت‌های ابر قدرت جهان بکشاند و یا هم آنان را در کشتی‌شان سوار نماید هیچ فایده‌ای دیگری در پی نخواهد داشت مثل وضعیت حاکم در ترکیه و ایران.

نویسنده: فرج ممدوح

4 جمادی الثانی 1442 ه.ق

19 دسمبر 2020 م

مترجم: محمد مزمل